

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup i dostawa energii elektrycznej dla obiektów na terenie Gminy Smołdzino w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Smołdzino
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Gmina Smołdzino
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000551763
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Tadeusza Kościuszki 3
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Smołdzino
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 76-214
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48598117215
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48 59 811 74 60
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@smoldzino.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.smoldzino.com.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00005030/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-02-02 16:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00003596/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą:

Energia elektryczna, ciepła, słoneczna i jądrowa

Po zmianie:

Elektryczność, Przesył energii elektrycznej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

W przypadku zaistnienia konieczności zwiększenia zakresu zamówienia podstawowego w poszczególnych PPE, Zamawiający skorzysta z prawa opcji, jednak w zakresie nie większym niż 10% zamówienia podstawowego.

Po zmianie:

W przypadku zaistnienia konieczności zwiększenia zakresu zamówienia podstawowego w poszczególnych PPE, Zamawiający skorzysta z prawa opcji, jednak w zakresie nie większym niż 10% zamówienia podstawowego. Zamawiający wykreśla z Załącznika Nr 8 projektu umowy § 5 pkt 2 ppk a i b.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-02-05 10:00

Po zmianie:

2021-02-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-02-05 10:30

Po zmianie:

2021-02-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-03-07

Po zmianie:

2021-03-11